
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    SH.A POSTA SHQIPTARE FILIALI KUKËS 

Emri    Sh.A Posta Shqiptare Filiali Kukës 

Adresa   Kukes, rruga “Xhallica”. 

Tel/Fax  024223239 

E-mail   mesarta.halilaj@postashqiptare,al 

Faqja e Internetit         www.postashqiptare.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Rikonstruksion ZYrat Postare Qender Kukes 

dhe Qender Has” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82280-12-15-2020 

 

5. Fondi limit  5,797,438.00 (Pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjet e shtatë mijë e katërqind e 

tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 (tre) muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 28/ 12/ 2020,    Ora: 12.00 në www.app.gov.al. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 28/ 12/ 2020,    Ora: 12.00 në www.app.gov.al. 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

